Дума Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

                                           РЕШЕНИЕ

30 марта2016  года                                                                              № 54/25
О внесении изменений в решение

Думы Терсинского сельского поселения

Думы Терсинского сельского поселения

№44/19 от 28.12.2015 Об утверждении бюджета

 Терсинского сельского поселения на 2016

 и плановый период 2017
-2018 год.
Рассмотрев  уточненный план по исп.олнению доходов и расходов  бюджета Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района за 1 квартал  2016 г

Дума Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

РЕШИЛА :

1. Внести изменение в решение Думы Терсинского сельского поселения №44/19 от 28.12.2015 «Об утверждении бюджета Терсинского сельского поселения на 2016  и плановый период 2017-2018 год  (приложение № 1).

2.  Обнародовать данное решение на информационном стенде и на официальном сайте  Терсинского сельского поселения.

3. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава
Терсинского сельского поселения                                      А.А. Батракова
Приложение №1

к Решению Думы

№ 54 /25
от 30.03.2016г

	Поправки  бюджета Терсинского сельского поселения
за 1 квартал 2016 года.

	Код бюджетн. классификации

	Годовой план 2016
	Поправки
	Уточненный план

	1
	2
	3
	4
	5

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Д О Х О Д Ы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы

	10010302230010000110
	доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	325076

	325076

	10010302240010000110
	доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	8764

	8764

	10010302250010000110
	доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	731213

	731213

	10010302260010000110
	доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	9897

	9897

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1259136

	1259136

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	81000

	81000

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйств. налог
	81000

	81000

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1730000

	1730000

	000 1 06 01000 03 0000 110
	Налоги на имущество физич. Лиц
	30000

	30000

	000 1 06 06000 03 0000 110
	Земельный налог
	1700000

	1700000

	00011406014100000430
	продажа зем.участков

	000 1 08 04020 014000 110
	гос.пошлина

	000 1 11 0502510 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы
	200000

	200000

	000 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	000 1 16 51040  02 0000 140
	денежные взыскания установленные законами субъектов РФ

	000 1 11 09045 10 0000 120
	Доходы от использования ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ (аренда помещений) 50000
	32000

	32000

	000 1 11 05010 00 0000 120
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 20300

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	4377086

	4377086

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	000 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	ИТОГО ДОХОДОВ
	4377086
	0
	4377086

	ДОТАЦИЯ

	0002 02 0010110 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на вырвнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1486000

	1486000

	0002 02 0100310 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов

	0002 02 0301510 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление  полномочий  по первичному воинскому учету на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	59300

	59300

	0002 02 0302410 0000 151
	субвенции на выполнение передаваемых полномочий
	4000

	4000

	0002 02 0401210 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений для компенсации доп.расходов

	0002 02 0405210 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений на гос поддержку культуры

	0002 02 0401410 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений

	000 2 02 02900 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты
	1726000

	1726000

	000 2 02 04999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам  муниципальных районов
	1176000

	1176000

	итого внутренних  оборотов по доходам
	4451300

	4451300,00

	000 8 90 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	8828386

	8828386

	Расходы

	Общегосударственные вопросы

	0102
	Целевая программа "Содержание органов местного самоуправления"
	724570

	724570

	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2279430

	2279430

	0111
	Резервный фонд
	10000

	10000

	Непрограммное направление

	расходов

	Резервные фонды местных администраций

	           0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1414134

	1414134

	Непрограммное направление

	расходов

	Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	Национальная оборона

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	59300

	59300

	Непрограммное направление

	расходов

	осуществление первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют военные комиссариаты

	0309
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность                                                                           Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	10000

	10000

	0409
	Национальная экономика
	1074950

	1249354

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	174404

	Целевая программа «Строительство и содержание автомобильных дорог  сельского поселения»

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	Коммунальное хозяйство

	Благоустройство

	0503
	Целевая программа

	«Благоустройство территории сельского поселения»

	 Подпрограмма «Организация освещения улиц поселений»
	270000

	270000

	Подпрограмма

	10000

	«Озеленение территории поселения»
	10000

	Подпрограмма

	10000

	«Содержание мест захороне-

	ний на территории поселений»
	10000

	Подпрограмма
	370002
	654747
	1024749

	«Организация благоустройства территории»

	0503
	Непрограммное направление

	12000

	Расходов
	12000

	0700
	Образование

	0701 1110059 244 223
	Детское дошкольное учреждение

	0702 1110059 244 223
	Общее образование

	0702 6000059 244 223
	Общее образование

	0707
	Молодежная политика
	10000
	0
	10000

	Целевая программа

	«Реализация мероприятий молодежной политики на территории сельского поселения»

	0801
	Культура, кинематография, средства массовой информации

	0801
	Культура

	0801
	Целевая программа

	0801
	«Сохранение и развитие культуры и искусства сельского поселения»

	0801
	Подпрограмма
	1624500

	1624500

	«Развитие домов культуры на территории сельских поселений»

	0801
	Непрограммное направление
	10000

	10000

	Расходов

	0801
	Подпрограмма
	392500

	392500

	«Развитие библиотечной системы на территории сельских поселений»

	0801
	Непрограммное направление расходов
	1000

	1000

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

	1001
	Социальное обеспечение населения
	336000

	336000

	Непрограммное направление

	Расходов

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям

	1003

	50000

	50000

	Социальное обеспечение населения

	Непрограммное направление

	Расходов

	Непрограммное направление

	расходов в области социаль-

	1105
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	60000

	60000

	Целевая программа

	«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении»

	Средства массовой информации
	100000

	100000

	1204
	Непрограммное направление

	Расходов в сфере средств массовой информации